ГУ М ВД России по Московской области Московская епархия (городская)

Управление М инистерства внутренних дел тт „ , с
„  „ _ 119034 г. М осква Чистыи переулок д. 5Российской Федерации

по городскому округу Ж елезнодорожный
(УМВД России по г. о. Ж елезнодорожный)

ул. Керамическая, 20, Железнодорожный,
Московская область, 143980
т. 527-72-11 факс: 522-21-11

на № от

ОУР УМВД России по городскому округу Железнодорожный ГУ МВД
России по Московской области разыскиваются без вести
пропавшие:
-Фомин Константин Юрьевич, 09.08.1971 г.р., проживающий
по адресу: Москва ул. Учебный переулок д. 2 кв. 16,
местонахождение не известно с 23.07.2008 года. Фомина К.Ю.
разыскивает мать. Разыскные мероприятия проводятся в рамках
дела № 386794 от 11.11.2008 года.

- Фомин Василий Михайлович, 16.10.1961 г.р., проживал по
адресу: Московская область г. Железнодорожный ул.
Почтовая корпус «А» кв. 28, местонахождение не известно с
28.10.2011 года. Фомина В.М. разыскивает племянница, которая
является его опекуном. Разыскные мероприятия проводятся в
рамках дела № 387088 от 12.11.2011 года.

Фомин К.Ю. и Фомин В.М. страдают психическими расстройствами и
возможно после исчезновения могли обращаться за помощью в церкви или
монастыри.

На основании изложенного, прошу Вас сообщить обращались ли
разыскиваемые за помощью, или проживают ли в настоящее время на
территории монастырей.

Ответ, независимо от результата, прошу Вас направить в наш адрес:
143980 Московская область г. Железнодорожный ул. Керамическая д. 20,
тел.: 8-495-527-54-86 -  уголовный розыск.

Благодарны за сотрудничество!

Начальник ОУР УМВД
майор полиции